АДМИНИСТРАЦИrI
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛВНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от (17) октября 2018 года Ns 64

Об утверждении Порядка предоставления главными распорядителями средств
бюджета Кировского муниципального района Ленинградской области

информации о результатах рассмотрения дел в судах, наличии оснований для
обжалования и результатах обжалования судебных актов

В целях реализации положений части 4 стжьи 242.2 Бюджетного
кодекса РоссиЙскоЙ Федерации, руководствуясь п.п. З4 л.2 ст. 9
Положения о бюджетном процессе в Кировском муниципальном районе
Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов
Кировского муницип€lJIъного района Ленинградской области от
29.10.20|4 Ns 17:

1. УтверДить Порядок предоставления главными распорядителями
СРеДСТВ бюДжета Кировского муниципального района Ленинградской
ОбЛаСти информации о результатах рассмотрения дел в судах, наличии
основаниЙ для обжалования судебных актов, а также информации о
результатах обжалования судебных актов согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его
подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
сооои.

Председатель комитета финансов Е.В.Брюхова-J/

УТВЕРЖДЕН
распоряжением комитета финансов

администрации Кировского муниципального
района Ленингралской области
от <17> октября 2018 года Jф 64

(приложение)

Порядок предоставления главными распорядителями средств бюджета
Кировского муниципального района Ленинградской области информации о

результатах рассмотрения дел в судах, наличип оснований для обжаловапия и
результатах обжалования судебных актов

1. Настоящий Порядок устанавливает правила предоставления главными
распорядителями средств бюджета Кировского муниципального района
Ленинградской области, представлявшим в суде интересы Кировского
МУниципiLльного раЙона ЛенинградскоЙ области в соответствии с пунктом 3 статьи
158 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, информации о результатах
рассмотрения дел в судах, нilличии оснований для обжалования судебных актов и
результатах обжалования судебных актов (при обжаловании судебных актов
главными распорядителями средств бюджета Кировского муниципiulьного района
Ленинградской области либо иными участниками сулебного процесса).

2, Главные распорядители средств бюджета Кировского муниципального
раЙона Ленинградской области (далее - главные распорядители) в течение 10 дней
после вынесения (принятия) сулебного акта в окончательной форме направляют в
Комитет финансов администрации Кировского муниципtLльного района
Ленинградской области (далее - комитет финансов) информацию о результатах
рассмотрения дела в суде, о н€tличии оснований для обжалования судебного акта.
Указанная информация подписывается руководителем соответствующего главного
распорядителя и ответственным лицом и направляется в комитет финансов по форме
согласно rrриложению 1 к настоящему Порядку.

3. При нilличии оснований для обжалования судебного акта, а также в случае
обжалования судебного акта иными участниками судебного процесса главные
распорядители в течение 10 дней после вынесения (принятия) судебного акта
апелляционноЙ, кассационноЙ или надзорноЙ инстанции в окончательноЙ форме
представляет в комитет финансов информацию о результатах обжалования судебного
акта. Указанная информация подписывается руководителем соответствующего
главного распорядитеJuI и ответственным лицом и направляется в комитет финансов
по форме согласно приложению 2 к настоящему Порядку.

4. Щнем предоставления комитету финансов информации, указанной в пунктах
2 и З настоящего Порядка, считается дата:

ее получения в форме документа на бумажном носителе комитетом финансов
непосредственно при личном обращении главного распорядителя;

передачи почтового отправления главЕым распорядителем организации
почтовой связи для отправки комитету финансов.

ЕЕ фа
FL{Ir+RsgЁ
ý-ЕýЕ
*-!Е+UnJФЕ;ý
ф сd,Ё Д

ЕёЕЕлUл-\J оу

ЁllЕаЕЕЁgl*Е*
ссQ*Н о,

о9*
F;сбо=л
2 dЮЕdфФо-о-

о

сOG
:ЁFо9

E7i

'8-
Б !ils
ьlЕдд=:Е
Е Ёв
ФЁь
:Е яоо

(ý-
Еýg,=Цх!о<

gЕЕЕЁЕ
чйФЕsFEýEERE

ýчФзх*аЕ{iо'
лi-г*

(n

с€^YYЬ. ýЦёs
3еЁЕНЁiE9a5F*
ý Ё ýЕ Е ý
RЕеgЁЕЁ>зtсо
ý 3 ýа*

,olz

фзо
ц].
0)ао
х
ч
н
Ф
х
ц].
о
ю
к
с)з
цLкао
о
(dа
оtrо
ф(d

l-

c,Еýь1Ed(da

oii
iлнс),:
zc)Ёцб>rЕо

ц

(в
Ф
н
а
кю

Е
)ý

(в

оо

н
а
о
Фdьо
д
(d

с)ц
ý
Ф)
9,
trо
оо
сd
о.
х
н(с
нд
ь
Еа
о

ý
сG

2а
.зн
F\

-ýЕяЕ>aýФ
ЁЕе,Ё в*ЁЕ
5 ý€ Ё8з в ЕýlдýЁýЕёciýiJ*ý*x(,)flЕЦЁЕýвх
ЕРЁнLэЁ
ЕЕЕЕЕ,ýн
ý Е i,ý Е Е Е
,jэуОIД.lХ

эýя ýr g€
ýiДЕРsýцa)9ыЕ аF * ý Н
Е оý д } Ё Ёi< '- 9 а Н9.tt ЬUts-

<ýф<ла
р.{ý ЁнЕ я
1.Ё к 9 Е

=б
&,= Е

3,i[ýЁý,;ЕЕR=
э ЁЁ Е Е i ý э Ё,; Ё

ý рý i Ё Е Ё i Ё ý
Е

нý'Е ЁsЁ€ё}g
^" ''Е- з ч

дл
'ý rý'
FлЕЕha.
}s'ý Q
В.Б Ц ý ь
а Q Ч -Юtr Ь:l'Б tsg>5йd

}gЕý-лбiiGхо
Ёý ч

F
ьa

з,=
-lлОЕ
{)юý (.)

б>,
пOооа
дLоо
*с)сý (.)

д
ф

оЕ> ýхЕ9. +

Е н },ý,ý Е
:EdiEil
рБЕЕ9ýý с I iI *лo-t- у ц =)ý-ýоэоY
ý*ф Н ý 3<Ф!4(ýчс99Ец(ЕrЕча я

*Ё ýghпХоЁнБgýЕЕЁFý
ý Ё ýЕ; ý
об!iJýо
Б>ачЕЕ
ý ;ч iJ'a*(ý - оё

!

,al1

c^lýEýE>aýE
нЁР,ýFýsЕgнёеаlЁI
6 5б р а: б Е5I я бЁа Н tiýБ*ýftхЕr-!ЕdЕ-qtЬd- 9 g_ý F Е б ts,а ыF Н Ц 5 цкj*ЭýQЭц

ЕЕЕ€Е,ýЕ

ýýеЕ}ЁЁ Ё
Ёчх!Ь]х о
*ý я Ё Е Ё Е ь

дБ9lчц: *Ёд hЕ я аý( *r. ц Е Ё ч*,
г }Эаý

н*(ý
доь(б
х
\оо
х(Ё
н
Kl

Ея
(ч)
Фа

lл
lф
Jзl()
lE{lc)la.l(.)lх
lд*

F.
с)
к
Е{
о
ю
ц
Ф
tr
K[

*
Ео
(ýý
ло
д

li
0)

сdдо
о
а
(ý
*

i

а
а.

-+,
kз